painter marem & fœ-
minam oritur, uter
eos custodiet; existitq;
inter eos lis nonnun-
quam tanta, ut mutuò
se verberent. Quod
non solum in simiis
& aliis, sed etiam cō-
pertum est in vrsis
naturalia ferocibus &
crudelibus, qui tanto
affectu depereunt suos
catulos, ut non con-
tentи lacte proprio
eosdem nutrire, etiam
mox genitos & omni-
no ferè informes lin-
gunt, poluant, relam-
buntq;, donec perfe-
ctam eis formam in-
ducant. Imò & auicu-
læ quanquam frequē-
ter quinque aut sex
sub alis pullos soueāt.

Exemplis
quod imi-
ter quinque aut sex
rentur paa-
rentes.

&c

laict, ny grāy; ny au-
 rre semence pour les sub-
 stanter; toutes fois il
 C'espargnem artifice
 ou diligence que matu-
 zo leur ayt departi pour
 les gourrir. C'est don-
 ques oy dray resmoi-
 gnage de la misere hu-
 mane, que l'homme
 commence de bonne
 heure a estre priue de
 ce qui lui est deu par
 iuste droit de nature,
 ostam constraint succer
 le laict d'une estrange-
 ze, et le plus souuenir de
 celle qui est trouuee à
 Quelque marché, quel-
 que corruptiō ou desor-
 mité qu'elle ayt. Ce
 qui est le plus souuenir
 Merueil- si contagieux aux enfans,
 deuse puf qu'il leur seroit mieux
 fance ^{du} d'estre gourris de quel
 lait du- quel l'en- werden/was gleich für mögel/ gebrechē vnd hef-
 fant est a- ligkeit an ihr sey. Welches dann offtmahlen den
 laste. Rindern so schedlich vnd gesüchtig ist/ dass es
 besser were/ sie waren von einem wilden Thier/
 gla

Pale, e che gli manchi e latte, e grano, & ogni altra cosa per sostentar gli, nulla dimeno per poter alleuargli si seruono di tutto l'artificio e diligenza dati gli dalla natura.

E adunque vn vero indicio della miseria humana, veder l'huomo subito doppo il suo nascere, esser spogliato di quello che giustamente gli è doduto dalla natura, essendo sforzato d'allattare vna straniera, & il più delle volte quella che servir vuole à più vil prezzo, qualche corrotta o difforme ch'ella sia. Il che spesso è tanto contagioso à i bambini, che meglio lor farebbe allantar una bestia bruta nel di-

P miseri.

ant, & nec lac, nec granum ullum habeant, aut semina alia quib. eos alant; attamen ut eosdem eduent nec arti nec diligentiae, quantū eis dedit Naturā, parcunt. Est igitur certum humanæ miseriæ argumētum,

quod tam cito incipiatur homo priuari eo quod jure Naturæ ei debetur, lac peregrinæ mulieris sugere coactus: & frequenter ejusmodi mulieris, que inuenta est minimo comparari potuisse, quamlibet corrupta & deformis. Quod ipsum puerulis frequenter tam est noxiū, ut melius eis Admirā fuerit ab aliquo bruto da vis lapecude in filiis enutris, quo tritum fuisse quām nutritur infantes.